Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2012   № 13
д. Любница

О защите населения в период
 весеннего  паводка.

 В целях предупреждения неблагоприятных  последствий от весеннего
паводка 2012 года, и в связи с предстоящим высоким уровнем паводковых
вод и затоплением значительной территории населенных пунктов,
расположенных в пойме реки Поломять
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Рекомендовать жителям населенных пунктов Ермошкино, Углы,
Ямница,  дороги к которым находятся в зоне возможного затопления и
разлива, приобрести минимально необходимый 2-х недельный запас
продуктов питания, предметов первой необходимости и медикаментов.

2. Специалистам Администрации по работе с населением обеспечить
контроль соблюдения гражданами правил  безопасности  и сохранности
личного имущества в период весеннего паводка.
            3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене
«Любницкий вестник».

Глава сельского поселения                                          В.В.Смирнов.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е